

ELENCO INGREDIENTI

	A Cereali contenenti glutine	B Crostacei e prodotti a base di crostacei	C Uova e prodotti a base di uova	D Pesce e prodotti a base di pesce	E Arachidi e prodotti a base di arachidi	F Soia e prodotti a base di soia	G Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	H Frutta a guscio	I Sedano e prodotti a base di sedano	L Senape e prodotti a base di senape	M Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	N Anidride solforosa e solfiti	O Lupino e prodotti a base di lupino	P Molluschi e prodotti a base di molluschi
Anelli cipolla														
Asiago fritto														
BACON														
BANDIDOS POLLO														
Biscotti cheesecake														
Biscotti Tiramisù														
Burro														
Caciocavallo														
Cetriolino agrodolce														
Cheddar														
CHICKEN STICKS*														
CHILI DI CARNE E FAGIOLI														
Cialda cannolo														
Cipolla alla birra														
Cipolla caramellata														
Cipolla fritta														
COTOLETTA POLLO														
Crauti alla birra														
Fagioli														
Fonduta														
Fonduta cheddar														
Formaggio Brie														

Attenzione:

La nostra azienda trasforma alimenti che contengono o vengono in contatto con tutti i succitati allergeni, pertanto questi possono essere presenti in tracce in tutte le lavorazioni.

In caso di allergia, segnalarlo sempre al momento della prenotazione del pasto.


Grazie

Prodotti VEGANI

Prodotti VEGETARIANI

* Prodotti SURGELATI

ELENCO INGREDIENTI

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	P
	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	Frutta a guscio	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupino e prodotti a base di lupino	Molluschi e prodotti a base di molluschi
Formaggio pepe														
Friarielli														
Funghi														
Hamburger BUFALO														
Hamburger MAIALINO														
Hamburger MARCHIGIANA														
Hamburger POLLO														
Hamburger PULLED														
Hamburger VEGETARIANO														
Insalata														
Jalapenos fritti														
Jalapenos sottaceto														
Maionese al pepe														
Mascarpone														
Melanzane														
Melanzane funghetto														
NDUJA DI CARNE E PEPERONCINO														
Nutella														
PANCETTA														



Attenzione:

La nostra azienda trasforma alimenti che contengono o vengono in contatto con tutti i succitati allergeni, pertanto questi possono essere presenti in tracce in tutte le lavorazioni.

In caso di allergia, segnalarlo sempre al momento della prenotazione del pasto.

Grazie

Prodotti VEGANI

Prodotti VEGETARIANI

* Prodotti SURGELATI

ELENCO INGREDIENTI

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	P
	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	Frutta a guscio	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupino e prodotti a base di lupino	Molluschi e prodotti a base di molluschi
Pane BOMBETTA														
Pane BRUSCHETTE														
Pane BUN														
Pane PUB														
Panna														
Parmigiana melanz.														
Patata rossa														
Patatine fritte*														
Pico de Gallo														
POLLO FRITTO														
POLPETTINE														
Pomodori														
Pomodori secchi														
PORCHETTA														
PROSCIUTTO COTTO														
PROSCIUTTO CRUDO														
Provola														
Provolone														
PULLED BALLS														
PULLED PORK														
RIBS MAIALE														
Ricotta pecora														



Attenzione:

La nostra azienda trasforma alimenti che contengono o vengono in contatto con tutti i succitati allergeni, pertanto questi possono essere presenti in tracce in tutte le lavorazioni.

In caso di allergia, segnalarlo sempre al momento della prenotazione del pasto.


Grazie

Prodotti VEGANI

Prodotti VEGETARIANI

* Prodotti SURGELATI

ELENCO INGREDIENTI

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	P
	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	Frutta a guscio	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupino e prodotti a base di lupino	Molluschi e prodotti a base di molluschi
SALSICCIA SBRICCIOLATA														
Salsa Alabama														
Salsa Algerienne														
Salsa Andalousa														
Salsa Baconnaise														
Salsa BBQ														
Salsa BBQ american														
Salsa BBQ Heinz														
Salsa Chimichurri														
Salsa Maio Heinz														
Salsa Maio limone														
Salsa Teryiaki														
Scamorza														
Schiacciata patate*														
Tarallo														
Topping cacao														
Topping al caramello														
Topping frutti di bosco														
Topping pistacchio														
WURSTEL CLASSICO														



Attenzione:

La nostra azienda trasforma alimenti che contengono o vengono in contatto con tutti i succitati allergeni, pertanto questi possono essere presenti in tracce in tutte le lavorazioni.

In caso di allergia, segnalarlo sempre al momento della prenotazione del pasto.


Grazie

Prodotti VEGANI

Prodotti VEGETARIANI

* Prodotti SURGELATI

ELENCO INGREDIENTI

	A Cereali contenenti glutine	B Crostacei e prodotti a base di crostacei	C Uova e prodotti a base di uova	D Pesce e prodotti a base di pesce	E Arachidi e prodotti a base di arachidi	F Soia e prodotti a base di soia	G Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	H Frutta a guscio	I Sedano e prodotti a base di sedano	L Senape e prodotti a base di senape	M Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	N Anidride solforosa e solfiti	O Lupino e prodotti a base di lupino	P Molluschi e prodotti a base di molluschi
WURSTEL MAIALINO NERO														
PIATTI COMPOSTI														
CANNOLO SCOMPOSTO	CIALDA CANNOLO, RICOTTA, GOCCE DI CIOCCOLATO, SCORZA DI ARANCIA													
CHEESECAKE	BISCOTTI, BURRO, FORMAGGIO, MASCARPONE, PANNA, TOPPING													
PANNA COTTA	PANNA, LATTE, SAMBUCA, TOPPING													
TIRAMISU	BISCOTTI, CAFFE, MASCARPONE, CACAO													



Attenzione:

La nostra azienda trasforma alimenti che contengono o vengono in contatto con tutti i succitati allergeni, pertanto questi possono essere presenti in tracce in tutte le lavorazioni.

In caso di allergia, segnalarlo sempre al momento della prenotazione del pasto.

Grazie

Prodotti VEGANI

Prodotti VEGETARIANI

* Prodotti SURGELATI